
Jedná se o vylepšenou speciální nano glazuru Cataglaze. Kromě toho, že je nyní ještě více odolnější proti vodnímu 
kameni a její čištění je tedy snadnější, má navíc silný antibakteriální účinek se schopností usmrcovat mikroby
a bakterie. Účinnost nové nano glazury je zaručena přítomností iontů stříbra a titanu. Antibakteriální učinek
je certifikován podle normy ISO 22196 a je učinný na 99,99%.

Zářivější

Dlouhá životnost

odolnost proti chemikáliím Respekt k životnímu prostředí

Maximální hygienasnadné čištění

INoVoVANÁ ANTIBAKTERIÁLNÍ oCHRANA
JE NA VŠECH PRoDUKTECH CATALANo

Antibakteriální ochrana

účinnost 99,99%

načtěte kód
mobilním
telefonem

Standardní glazura

Pohled pod mikroskopem

Silver Titanium



HORIZON 
50 x 35 cm
kód: 150AHZ00
Umyvadlo je určeno na položení.
Bez přepadu.
MOC  7 500 / 9 075 Kč

HORIZON
75 x 50 cm
kód: 1PC755000
Keramická deska pod umyvadlo. 
Upevňovací sada není součástí.
MOC  12 750 / 15 428 Kč

držák na ručník, kód: 5PPC7500
MOC  3 300 / 3 993 Kč

HORIZON
125 x 50 cm
kód: 1PC1255000
Keramická deska pod umyvadlo. 
Upevňovací sada není součástí.
MOC  21 000 / 25 410 Kč

držák na ručník, kód: 5PPC12500
MOC  4 500 / 5 445 Kč

HORIZON
100 x 50 cm
kód: 1PC1005000
Keramická deska pod umyvadlo. 
Upevňovací sada není součástí.
MOC  16 500 / 19 965 Kč

držák na ručník, kód: 5PPC10000
MOC  4 050 / 4 901 Kč

HORIZON 
70 x 35 cm
kód: 170AHZ00
Umyvadlo je určeno na položení.
Bez přepadu.
MOC  8 400 / 10 164 Kč

HORIZON 
60 x 35 cm
kód: 160AHZ00
Umyvadlo je určeno na položení.
Bez přepadu.
MOC  7 950 / 9 620 Kč

AKČNÍ CENA  6 758 Kč

AKČNÍ CENA  6 375 Kč

AKČNÍ CENA  14 025 Kč

AKČNÍ CENA  10 838 Kč

AKČNÍ CENA  7 140 Kč AKČNÍ CENA  17 850 Kč
-15% -15%

-15%

-15%

-15%

-15%

new ZeRO
75 x 50 cm
kód: 175DZEUP00
Pravostranné umyvadlo je určeno
pro montáž na stěnu, k polozapuštění
do desky nebo na nábytek.
Předpřipravené pro 3 otvory. 
MOC  19 500 / 23 595 Kč

držák na ručník, kód: 5P75ZP00
MOC  4 740 / 5 735 Kč

new ZeRO
75 x 50 cm
kód: 175SZEUP00
Levostranné umyvadlo je určeno
pro montáž na stěnu, k polozapuštění
do desky nebo na nábytek.
Předpřipravené pro 3 otvory. 
MOC  19 500 / 23 595 Kč

držák na ručník, kód: 5P75ZP00
MOC  4 740 / 5 735 Kč

new ZeRO
75 x 50 cm
kód: 175ZP00
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, na položení, k polozapuštění
do desky nebo na nábytek.
Předpřipravené pro 3 otvory.
MOC  18 390 / 22 252 Kč

držák na ručník, kód: 5P75ZP00
MOC  4 740 / 5 735 Kč

new ZeRO
50 x 50 cm
kód: 150ZP00
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, na položení, k polozapuštění
do desky nebo na nábytek. 
Předpřipravené pro 3 otvory. 
MOC  13 890 / 16 807 Kč

držák na ručník, kód: 5P50ZP00
MOC  4 290 / 5 191 Kč

new ZeRO 
100 x 50 cm
kód: 110ZP00
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, na položení, k polozapuštění
do desky nebo na nábytek.
Předpřipravené pro 5 otvorů.
MOC  23 640 / 28 604 Kč

držák na ručník, kód: 5P10ZP00
MOC  5 220 / 6 316 Kč

new ZeRO
60 x 50 cm
kód: 160ZP00
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, na položení, k polozapuštění
do desky nebo na nábytek.
Předpřipravené pro 3 otvory. 
MOC  14 850 / 17 969 Kč

držák na ručník, kód: 5P60ZP00
MOC  4 290 / 5 191 Kč

AKČNÍ CENA  10 500 Kč

AKČNÍ CENA 12 900 Kč

AKČNÍ CENA  9 900 Kč

AKČNÍ CENA 12 900 Kč

AKČNÍ CENA  17 500 Kč AKČNÍ CENA  12 220 Kč
-26% -33%

-29%

-33%

-28%

-33%



PReMIUM
100 x 47 cm
kód: 110VP00
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, k položení na desku nebo
na nábytek. Předpřipravené pro 5 otvorů. 
MOC  21 120 / 25 555 Kč

držák na ručník, kód: 5P10N00
MOC  4 740 / 5 735 Kč

PReMIUM
60 x 47 cm
kód: 160VP00
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, na desku nebo instalaci
na nábytek. Předpřipravené pro 3 otvory. 
MOC  13 260 / 16 045 Kč

držák na ručník, kód: 5P6QN00
MOC  3 810 / 4 610 Kč

PReMIUM
120 x 47 cm
kód: 112VPD00
Dvojumyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, k položení na desku nebo
na nábytek. Předpřipravené pro 6 otvorů. 
MOC  30 120 / 36 445 Kč

držák na ručník, kód: 5P12VPN00
MOC  5 820 / 7 042 Kč

PReMIUM
80 x 47 cm
kód: 180VP00
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, k položení na desku nebo
na nábytek. Předpřipravené pro 3 otvory. 
MOC  16 380 / 19 820 Kč

držák na ručník, kód: 5P75N00
MOC  4 740 / 5 735 Kč

PReMIUM
55 x 37 cm
kód: 155VP00
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, na desku nebo instalaci
na nábytek. Předpřipravené pro 3 otvory. 
MOC  11 370 / 13 748 Kč

držák na ručník, kód: 5P55VN00
MOC  4 110 / 4 973 Kč

PReMIUM
70 x 37 cm
kód: 170VP00
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, na desku nebo instalaci
na nábytek. Předpřipravené pro 3 otvory. 
MOC  16 080 / 19 457 Kč

držák na ručník, kód: 5PA7N00
MOC  4 110 / 4 973 Kč

PReMIUM
50 x 47 cm
kód: 150VP00
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, na desku nebo instalaci
na nábytek. Předpřipravené pro 3 otvory. 
MOC  12 450 / 15 065 Kč

držák na ručník, kód: 5P5QN00
MOC  3 810 / 4 610 Kč

AKČNÍ CENA  9 520 Kč

AKČNÍ CENA  10 200 Kč AKČNÍ CENA  6 790 Kč

-37% -38%

-35% -48%

-36% -40%

-23%

veRsO
50 x 25 cm
kód: 15025VE00
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu z obou delších stran nebo
na desku. Bez přepadu. Předpřipravené
pro jednootvorovou baterii
MOC  8 880 / 10 745 Kč

držák na ručník, kód: 5P5025VE00
MOC  3 360 / 4 066 Kč

AKČNÍ CENA  6 590 Kč-25%

sFeRA
65 x 48 cm
kód: 165BSF00
Umyvadlo jednootvorové, určeno
pro montáž na stěnu nebo k položení
na desku. Předpřipravené pro 3 otvory.
MOC  8 430 / 10 200 Kč

držák na ručník, kód: 5P65BSF00
MOC  4 440 / 5 372 Kč

sFeRA
50 x 40 cm
kód: 150BSF00
Umyvadlo jednootvorové, určeno
pro montáž na stěnu nebo k položení
na desku. Předpřipravené pro 3 otvory.
MOC  8 430 / 10 200 Kč

držák na ručník, kód: 5P50BSF00
MOC  3 270 / 3 957 Kč

GReeN
60 x 50 cm
kód: 160GR00
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, polozapuštění do desky
nebo instalaci na nábytek. 
Předpřipravené pro 3 otvory. 
MOC  9 900 / 11 979 Kč

držák na ručník, kód: 5P60GRN00
MOC  3 690 / 4 456 Kč

GReeN
60 x 38 cm
kód: 160AGRLX00
Umyvadlo je určeno na položení nebo
k polozapustění do desky. Bez přepadu.
MOC  11 490 / 13 903 Kč

GReeN
80 x 50 cm
kód: 180GR00
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, polozapuštění do desky
nebo instalaci na nábytek.
Předpřipravené pro 3 otvory. 
MOC  12 600 / 15 246 Kč

držák na ručník, kód: 5P80GRN00
MOC  4 590 / 5 554 Kč

GReeN
60 x 40 cm
kód: 160GRLXN00
Umyvadlo jednootvorové, určeno
k polozapustění do desky. Bez přepadu.
MOC  11 490 / 13 903 Kč

AKČNÍ CENA  8 300 Kč

AKČNÍ CENA  6 500 Kč

AKČNÍ CENA  8 300 Kč

AKČNÍ CENA  6 200 Kč

AKČNÍ CENA  8 800 Kč AKČNÍ CENA  7 620 Kč
-30% -23%

-27%

-22%

-27%

-26%

AKČNÍ CENA  10 600 Kč AKČNÍ CENA  6 900 Kč

AKČNÍ CENA  18 900 Kč AKČNÍ CENA  12 900 Kč



sFeRA
54 x 35 x 28 cm
kód WC: 1VSF54R00
Balíček sestavy designového WC bez splachovacího kruhu, včetně sedátka, 
skrytého upevnění a protihlukového těsnění. Na výběr ze dvou variant sedátek.
kód sestavy: 1VSF54R00-A
MOC  20 130 / 24 357 Kč
WC, upevnění, těsnění a sedátko 5SCSTP000

kód sestavy: 1VSF54R00-B
MOC  19 170 / 23 196 Kč
WC, upevnění, těsnění a sedátko 5SCSTF000

kód: 5SCSTP000 
Sedátko Plus
s pozvolným sklápěním 

kód: 5SCSTP000 
Sedátko Plus
s pozvolným sklápěním 

kód: 5SCSTF000 
Sedátko
s pozvolným sklápěním 

kód: 5SCSTF000 
Sedátko
s pozvolným sklápěním 

kód: 5SCSTP000 
Sedátko Plus
s pozvolným sklápěním 

kód: 5SCSTF000 
Sedátko
s pozvolným sklápěním 

newZeRO
55 x 35 x 27 cm
kód WC: 1VS55NR00
Balíček sestavy designového WC bez splachovacího kruhu, včetně sedátka, 
skrytého upevnění a protihlukového těsnění. Na výběr ze dvou variant sedátek.
kód sestavy: 1VS55NR00-A
MOC  23 010 / 27 842 Kč
WC, upevnění, těsnění a sedátko 5SCSTP000

kód sestavy: 1VS55NR00-B
MOC  22 050 / 26 681 Kč
WC, upevnění, těsnění a sedátko 5SCSTF000

kód: 5GR55STP00 
Sedátko Plus
s pozvolným sklápěním 

sFeRA
54 x 35 x 28 cm
kód WC: 1VSF54A00
Balíček sestavy designového WC, včetně sedátka, skrytého upevnění
a protihlukového těsnění. Na výběr ze dvou variant sedátek.
kód sestavy: 1VSF54A00-A
MOC  16 980 / 20 546 Kč
WC, upevnění, těsnění a sedátko 5SCSTP000

kód sestavy: 1VSF54A00-B
MOC  16 020 / 19 384 Kč
WC, upevnění, těsnění a sedátko 5SCSTF000

-37%

-39%

-41%

-41%

AKČNÍ CENA  12 575 Kč

AKČNÍ CENA  8 500 Kč

AKČNÍ CENA  11 550 Kč

AKČNÍ CENA  9 100 Kč

GReeN
55 x 37 x 28 cm
kód WC: 1VS55RGR00
Balíček sestavy designového WC bez splachovacího kruhu, včetně sedátka, 
skrytého upevnění a protihlukového těsnění.
kód sestavy: 1VS55RGR00-A
MOC  23 010 / 27 842 Kč
WC, upevnění, těsnění a sedátko 5GR55STP00

-41%
AKČNÍ CENA  13 575 Kč

-41%

-43%

AKČNÍ CENA  13 575 Kč

AKČNÍ CENA  12 550 Kč

NeW LIGHT
80 x 48 cm
kód: 180LI4800
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, instalaci na nábytek nebo
k polozapuštění do desky.
Předpřipravené pro 3 otvory.
MOC  8 970 / 10 854 Kč

držák na ručník, kód: 5P80LI00
MOC  3 030 / 3 666 Kč

NeW LIGHT
62 x 48 cm
kód: 162LI00
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, instalaci na nábytek nebo
k polozapuštění do desky.
Předpřipravené pro 3 otvory.
MOC  7 110 / 8 603 Kč

držák na ručník, kód: 5P62LI00
MOC  2 700 / 3 267 Kč

LOFT
77 x 47 x 50,5 cm
kód: LOFT 2_80 2Z
skříňka pod umyvadlo, 2 zásuvky.
MOC  15 100 / 19 271 Kč
cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 80x48

LOFT
77 x 47 x 25 cm
kód: LOFT 1_80 1Z
skříňka pod umyvadlo, 1 zásuvka.
MOC  12 200 / 14 762 Kč
cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 80x48

LOFT
58 x 47 x 50,5 cm
kód: LOFT 2_62 2Z
skříňka pod umyvadlo, 2 zásuvky.
MOC  14 100 / 17 061 Kč
cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 62x48

LOFT
58 x 47 x 25 cm
kód: LOFT 1_62 1Z
skříňka pod umyvadlo, 1 zásuvka.
MOC  11 100 / 13 431 Kč
cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 62x48

LOFT
52 x 47 x 50,5 cm
kód: LOFT 2_55 2Z
skříňka pod umyvadlo, 2 zásuvky.
MOC  13 300 / 16 093 Kč
cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 55x48

LOFT
52 x 47 x 25 cm
kód: LOFT 1_55 1Z
skříňka pod umyvadlo, 1 zásuvka.
MOC  10 300 / 12 463 Kč
cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 55x48

-35%

-31%

NeW LIGHT
55 x 48 cm
kód: 155LI00
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, instalaci na nábytek nebo
k polozapuštění do desky.
Předpřipravené pro 3 otvory.
MOC  6 600 / 7 986 Kč

držák na ručník, kód: 5P55LI00
MOC  2 610 / 3 158 Kč

-31%
AKČNÍ CENA  4 500 Kč

AKČNÍ CENA  4 900 Kč

AKČNÍ CENA  5 800 Kč

Barevné varianty
pro nábytek
k umyvadlům
New Light
JeDNOTNÁ CeNA
PRO vŠeCHNY
BARevNÉ vARIANTY

BÍLÁ
lesklá

BÍLÁ
matná

ANTRACIT
lesklá

BÉžOvÁ
lesklá

ČeRNÁ
lesklá

vÍNOvě ČeRveNÁ
lesklá



Při zakoupení jakéhokoliv WC, které není zahrnuto v této 
zvýhodněné nabídce, platí sleva 50% z maloobchodní ceny 
na sedátko, zakoupené k danému WC.

Dodatečná sleva 50% na všechna sedátka



informace
změna cen vyhrazena
zvýrazněná akční cena je uvedena bez DPH
platí do 31. 3. 2021 nebo do vyprodání zásob
sady pro upevnění nejsou součástí žádného z umyvadel
popis
NÁZev sÉRIe
rozměry v cm
objednací kód
popis
cena v Kč bez dph / s dph

®

nový typ splachování 
pomocí vodního víru

w

Systém vířivého splachování Catalano Newflush® je výkonným 
splachovacím mechanismem vytvořeným pro čistější toaletu. Tato 
technologie zaručuje výrazně tišší splachování, nižší spotřebu vody 
a efektivnější čištění, které vede k menší spotřebě čistících prostředků. 
WC bez splachovacího kruhu se snadněji čistí, protože v něm nejsou skrytá 
místa, kde by se mohly hromadit nečistoty. Takže Newflush® zlepšuje jak 
pohodlí svých uživatelů, tak využitelnost toalet Catalano.
       www.catalano.cz/newflush

Zv ý ho dn ě ná  nab ídka

načtěte kód
mobilním
telefonem

Revoluční glazura

Plně glazovaný 
odpad

skryté upevnění Antibakteriální ochrana 
sedátek

Pozvolné sklápění Take-off systém

více ticha, více čistoty

AKČNÍ CENA V KČ BEZ DPH


